RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

Considerando o resultado da Seleção Simplificada de que
trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 036, DE 24 DE
MARÇO DE 2020

DÉCIMA TERCEIRA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 04 de Janeiro de 2021.

Atenciosamente,

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 3.14 do Edital,
os candidatos a seguir relacionados.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

Página 1 de 11

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

ENFERMEIRO -- DIARISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Terceira Convocação

IRENE DE OLIVEIRA SILVA   52º208210

MARISANGELA FRANCISCO DO NASCIMENTO   53º204667

LUCIANA DE ARAUJO MELO SILVA   54º204830

GLAUCILENE MONTEIRO DA FRANCA   55º204757

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 4

Página 2 de 11

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

ENFERMEIRO -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Terceira Convocação

ROSANA ALEXANDRE DA SILVA 40,00217º204160

MARIA IRENICE SANTOS DE SANTANA 40,00218º202768

MARINETE CRUZ ALEXANDRE 40,00219º207864

EDILENE FERREIRA DE ARAUJO TORQUATO 40,00220º204864

DILCE LOPES DA SILVA 40,00221º209396

WANDREA MARIA FIGUEIREDO DE ALMEIDA 40,00222º202151

CARINA GOMES BEZERRA DA SILVA 40,00223º206835

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 7

Página 3 de 11

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

NUTRICIONISTA -- DIARISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Terceira Convocação

KATHARINE ANGÉLICA AGUIAR WANDERLEY 80,0010º205291

PEDRO HENRIQUE SIMÕES BEZERRA 80,0011º200913

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

Página 4 de 11

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

BIOMÉDICO -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Terceira Convocação

AMANDA RAFAELA CARNEIRO DE MESQUITA 100,004º201782

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 5 de 11

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FISIOTERAPEUTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Terceira Convocação

EDSON RODRIGUES DE ARAÚJO   149º208853

EZEQUIE. ALVES DE SANTANA   150º209351

LUIZ GUSTAVO ALVES DE OLIVEIRA   151º208037

GUILHERME DE ALBUQUERQUE BELLO   152º208712

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 4

Página 6 de 11

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FONOAUDIÓLOGO -- DIARISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Terceira Convocação

ELIDYANNE MARIA DE SANTANA 60,008º202402

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

Página 7 de 11

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

MÉDICO CLÍNICO OU INFECTOLOGISTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Terceira Convocação

LARISSA CLEMENTINO LEITE DE SÁ CARVALHO   30º208066

DORIS PIRES GOMES   31º206839

MATHEUS ARRUDA QUIDUTE   32º207535

BRUNA QUEIROZ DE OLIVEIRA VESPAZIANO BORGES   33º207582

CAROLINA ARRUDA ASFORA   34º207912

ANDRÉ LUIZ DA SILVA MELO MOURA   35º206775

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 6

Página 8 de 11

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Terceira Convocação

JOSE EDINALDO SOARES DA SILVA   1115º206811

KARACHY AGOSTINHO DE LIMA   1116º202634

LUCIANA COSTA DOMINGOS DA SILVA   1117º205331

ARNALDO ARMANDO DA SILVA   1118º201667

ANALI LUIZA MATOS   1119º205189

BERONICE PEREIRA PESSOA DA SILVA   1120º206383

CRISTIANA DE SOUZA   1121º208192

ALECSANDRO TOMÉ DE SOUZA   1122º204281

JACIRA OLIVEIRA ALVES   1123º202809

AMINADAB FLORENTINO DE SOUZA FILHO   1124º207793

WANDETE BARROS DE LIMA   1125º202073

SOLANGE MARIA DE OLIVEIRA   1126º205664

WALESKA BECKER TORRES   1127º203533

ANDREZA DE FRANÇA BRASIL   1128º204359

CARLA RAMOS DA SILVA   1129º209852

MARINALVA MARIA DA SILVA   1130º205968

MARCIA DURVAL SANTIAGO   1131º205030

EVANIA MARIA DE OLIVEIRA   1132º208783

ANGELA MARIA DE OLIVEIRA GOMES   1133º205618

MURILO FERNANDO PASSOS SALGADO   1134º205685

EDILENE MARQUES DOS SANTOS   1135º202234

ALEKSANDRA ELIAS CABRAL DE PONTES   1136º202988

RENE FRANCISCO DO ESPIRITO SANTO   1137º203558

RUTH DE LIMA  LUGUZA LILA   1138º207467

CLAUDIA IRIS XAVIER DE SOUZA   1139º206051

MÔNICA BEZERRA DA SILVA   1140º206662

JANAINA GONÇALVES SILVA DO NASCIMENTO   1141º204301

MARCIO FREIRE   1142º208784

EMANOELA VALERIANO SOUTO GUARINES   1143º205957

FABIANA VASCONCELOS CALLOU   1144º203181

MARCILEIDE CAMILO DA SILVA   1145º203698

MARIA CRISTINA DE CARVALHO SILVA SANTOS   1146º205014

Página 9 de 11

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Terceira Convocação

KATIA CAETANO MACHADO DOS SANTOS   1147º203021

ANNY CRISTINA DE ARAUJO BARBOSA MEDEIROS   1148º209770

SIMONE LEDO DE SANTANA PRADO   1149º209735

DEUSA CALIXTO DE PAIVA JUSTINO   1150º202125

SULAMITA MARIA DOS SANTOS   1151º207462

JOSELITA ALVES DA SILVA   1152º206256

JOSELIA MARIA DA SILVA ALBUQUERQUE   1153º202737

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 39

Página 10 de 11

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM

RESULTADO  DA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA - COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2020

FLEBOTOMISTA -- PLANTONISTA

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Terceira Convocação

LARISSE CARLA RIBEIRO DO NASCIMENTO 100,0015º206614

SIMONE MARIA DE LIMA CARDOSO 100,0016º203203

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 2

Página 11 de 11